MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO

Florianópolis, 24 de agosto de 2020.

RESULTADO EDITAL Nº 01/2020/ARQ

A Comissão de Seleção de Monitores referente ao EDITAL Nº 01/2020/ARQ, designada pela PORTARIA
N.º 8/2020/ARQ, de 14 de agosto de 2020, torna público o resultado do processo de seleção para a
distribuição de bolsas de Monitoria em caráter emergencial para fins de apoio às atividades pedagógicas
não presenciais do ARQ.

Monitores contemplados com bolsa

Ordem Nome do Aluno Matrícula

1 Adriana Bernardes de Morais 18105469

2 Clara Troncoso Mello 19203159

3 Geovana de Souza Machado 17100493

4 Jully Anne dos Santos Machado 16100701

5 Maria Eduarda Ciarnoschi Caiza 19206196

6 Vitor Carlos Silva Nicolau 16202237

Suplentes

Ordem Nome do Aluno Matrícula

1 Maria Eduarda Reichel Nunes 18100504

2 Ana Cláudia Moura Lopes 19206196

Os monitores selecionados com bolsa devem entrar em contato com a secretaria do Departamento
(arq@contato.ufsc.br)  para  realizar  o  cadastro  até  o  dia  26  de  agosto  de  2020.  Demais  alunos
interessados em monitoria voluntária também podem entrar em contato com a secretaria do ARQ.

Samuel Steiner dos Santos                            João Paulo Schwerz
           (presidente)

        Paolo Colosso                                                Ricardo Socas Wiese

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima. Trindade. CEP: 88040-900. Florianópolis – SC
Telefone: (48) 3721-9550. E-mail:arq@contato.ufsc.br. http://arq.ufsc.br/

mailto:arq@contato.ufsc.br

		2020-08-24T18:07:01-0300

		2020-08-24T18:48:54-0300

		2020-08-24T18:52:46-0300

		2020-08-24T19:21:08-0300